
S300RV/B4RV 38 2022/June

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 5229 3501 000 ブラケット BRACKET 1

2 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 11 M8 × 20(7T)

3 0796 0161 810 ＤＵブッシュ BUSH 8

4 0750 0560 224 ベアリング BEARING 1

5 0746 1017 000 リング RING 1

6 3664 3102 000 センターボス BOSS 1

7 0740 0011 000 Ｃリング RING 1

8 5229 3505 000 リンク LINK 1

9 36A3 3507 000 リンク LINK 1

10 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 2 A-M6

11 5229 3511 000 リンク LINK 1

12 5229 3513 000 ピン PIN 1

13 0550 0005 028 スプリングピン PIN SPRING 3

14 36A3 3515 000 ロッド ROD 2

15 0562 0110 023 ヒラアタマピン PIN 4

16 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 4

17 0520 0125 020 ワリピン PIN SPLIT 4

18 36A3 3521 000 ブラケット BRACKET 1 ～№ 9630092

36A3P 350A 001 00

4

5

6

7

1

2

3

2

8

9

11

12

13

14

14
15

17

18

19

20

21

23

25

26

28

31

32

16

13
315

10

17

16

3

13

15

16
17

3

2630

3

33

27

22
3

29

2

26

27

3

25

29

24

15

17

1016

27

36A3 350A リンク LINK



S300RV/B4RV 39 2022/June

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

18 36A3 3521 001 ブラケット BRACKET 1 № 9630093 ～

19 36A3 3525 000 ブラケット BRACKET 1 ～№ 9630092

19 36A3 3525 001 ブラケット BRACKET 1 № 9630093 ～

20 36A3 3531 000 リンク LINK 1

21 36A3 3535 000 リンク LINK 1

22 36A3 3537 000 ピン PIN 1

23 5332 4067 000 タイロッド TIEROD 1

24 36A3 3508 000 ボルト BOLT 1

25 3522 4341 000 リンクボール JOINT 2 M8L

26 A301 0108 003 ナット NUT 6 M8

27 F301 0108 000 Ｆナット NUT 3 M8

28 36A3 3536 000 ボルト BOLT 1

29 A301 2108 003 ナット NUT 2 M8L

30 A110 0108 025 ボルト BOLT 4 M8 × 25

31 3408 5008 000 リンクボール JOINT 1 M8R

32 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 1

33 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2


	36A3980100000_s300rv_Part45
	36A3980100000_s300rv_Part46

